
Institut Valencià de la Joventut Instituto Valenciano de la Juventud
RESOLUCIÓ de 23 de març de 2009, del director general 
de l’Institut Valencià de la Joventut, per la qual es dóna 
publicitat al crèdit que ha de finançar les ajudes convo-
cades mitjançant l’Ordre de 16 de desembre de 2008, de 
la Conselleria de Benestar Social, per la qual es convoca 
concurs públic per a la concessió d’ajudes per a l’equipa-
ment d’empreses creades per jóvens. [2009/3935]

RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2009, del director gene-
ral del Institut Valencià de la Joventut, por la que se da 
publicidad al crédito que ha de financiar las ayudas con-
vocadas mediante la Orden de 16 de diciembre de 2008, 
de la Conselleria de Bienestar Social, por la que se convo-
ca concurso público para la concesión de ayudas para el 
equipamiento de empresas creadas por jóvenes. [2009/3935]

L’Ordre de 16 de desembre de 2008, de la Conselleria de Benes-
tar Social, per la qual es convoca concurs públic per a la concessió 
d’ajudes per a l’equipament d’empreses creades per jóvens, publicada 
en el DOCV núm. 5917 de 19 de desembre de 2008, va ser tramita-
da d’acord amb el que disposa l’Ordre de 26 de setembre de 1994, de 
la Conselleria d’Economia i Hisenda, per la qual es regula la tramita-
ció anticipada d’expedients de despesa, i el finançament de les ajudes 
esmentades va quedar condicionat a l’aprovació del crèdit correspo-
nent.

Aprovada i publicada la Llei 17/2008, de 29 de desembre, de Pres-
supostos de la Generalitat, per a l’exercici 2009 (DOCV núm. 5924, de 
data 31 de desembre de 2008), i en aplicació del que estableix l’apartat 
segon de l’Ordre de 16 de desembre de 2008, i de conformitat amb el 
que disposa l’article 47.11 del text refós de la Llei d’Hisenda Pública 
de la Generalitat Valenciana, aprovat per Decret Legislatiu de 26 de 
juny de 1991, procedeix donar publicitat als crèdits i a les línies de 
subvenció que es destinen al finançament de les esmentades ajudes.

En virtud de tot això, resolc:

Primer
Donar publicitat al crèdit pressupostari i a la línia de subven-

ció que es destina a finançar les ajudes que regula l’Ordre de 16 de 
desembre de 2008, de la Conselleria de Benestar Social, per la qual es 
convoca concurs públic per a la concessió d’ajudes per a l’equipament 
d’empreses creades per jóvens.

Denominació: Ajudes equipament empreses creades per jóvens.

Línia de subvenció SE000026 del pressupost de l’Institut Valencià 
de la Joventut per al 2009.

Consignació pressupostària: 750.000 euros.

Segon
El crèdit publicat té el caràcter de màxim. En cas de que es produi-

ra la seua modificació, la mateixa haurà de ser publicada mitjançant la 
corresponent resolució en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

València, 23 de març de 2009.– El director general de l’IVAJ: 
Adrián Ballester Espinosa.

La Orden de 16 de diciembre de 2008, de la Conselleria de Bien-
estar Social, por la que se convoca concurso público para la conce-
sión de ayudas para el equipamiento de empresas creadas por jóvenes, 
publicada en el DOCV núm. 5917, de fecha 19 de diciembre de 2008, 
fue tramitada de acuerdo con lo dispuesto en la Orden de 26 de sep-
tiembre de 1994, de la Conselleria de Economía y Hacienda, por la 
que se regula la tramitación anticipada de expedientes de gasto, que-
dando condicionada la financiación de dichas ayudas a la aprobación 
del crédito correspondiente.

Aprobada y publicada la Ley 17/2008, de 29 de diciembre, de Pre-
supuestos de la Generalitat, para el ejercicio 2009 (DOCV núm. 5924, 
de fecha 31 de diciembre de 2008) y en aplicación de lo establecido 
en el apartado segundo de la Orden de 16 de diciembre de 2008, y de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 47.11 del texto refundido 
de la Ley de Hacienda Pública de la Generalitat Valenciana, aprobado 
por Decreto Legislativo de 26 de junio de 1991, procede dar publici-
dad a los créditos y a las líneas de subvención destinadas a la financia-
ción de las mencionadas ayudas.

En virtud de lo anterior, resuelvo:

Primero
Dar publicidad al crédito presupuestario y a la línea de subven-

ción destinada a financiar las ayudas reguladas en la Orden de 16 de 
diciembre de 2008, de la Conselleria de Bienestar Social, por la que se 
convoca concurso público para la concesión de ayudas para el equipa-
miento de empresas creadas por jóvenes.

Denominación: Ayudas equipamiento empresas creadas por jóve-
nes

Línea de subvención: SE000026 del presupuesto del Institut Valen-
cia de la Joventut para el 2009.

Consignación presupuestaria: 750.000 euros

Segundo
El crédito publicado tiene carácter de máximo. En caso de que 

se produjera su modificación, ésta deberá ser publicada mediante la 
correspondiente resolución en el Diari Oficial de la Comunitat Valen-
ciana.

Valencia, 23 de marzo de 2009.– El director general del IVAJ: 
Adrián Ballester Espinosa.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2009-04-17T10:09:35+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




